Funcionário

SÊShP
Correspondência if .
Recebido

APARECIÇO AMARAL DE CARVALHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Indicação n 129/2024 -Vereador: JOSÉ AFONSO

Funcionário
Ref.:

Cubatão, 04 de abril de 2024.

Memorando n 58/2024/SEJUR/SCJ-Leg
Processo Administrativo n 4355/2024

DCPP
Correspondência n. ^ 3 ^ / ^,^

Recebido em  /o  /   ^/^h

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
estado de são paulo

www.cubatao.sp.gov.br

*^

Página: 25 de 28

\J

ON ALVES DE SOUZA
Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

1.  :•-,  '.MT'". •-. - ,

Cubatâo, 26 de março de 2024

Ofício N 0129/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

JOSÉ AFONSO - AFONSINHO
Vereador

Cubatão, 26jleinarço de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

MANUTENÇÃO dos Ar-Condicionados da UBS do CSU.

INDICAÇÃO N 0129/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA

22

23

24

25

26

27

28

23

30

31

32

33

34

35

36

37

_38

_39

40

Matr. 30.867-3

oXzk-Q

wvajja^ -p^k20rryniiTec. Serv. Administrativos

18 O

De ordem do Sr. Diretor, encaminha-u

mos para avaliação quanto a possibi-1g

lidade de atendimento.  ^

Cubatão, 10 de Abril de 2

d*-

Ca05

06

07

08

09

10

11

12

13Sr. Chefe,

DICONS

Matr.27.338

Ch. de Expediente - SESEP

veira

Jb.

C
04

03

02

01

demais providências.

Sr. Secretário, encaminhamos

para ciência e

De ordem do

Sr. Diretor,

DCPP

deProcesso N

Fls.: N*
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

ESTADO DE SÃO PAULO